Ecclesiam Sancte Marie de Barbarano et tonsoravit scolares qui secuntur: Jacobus de Faure de Barbara, 
Johannes Bonet de Rahona, Bernardus Ferrers de Sancto Paulo de Rivossico. Quatuor tonsorati. 

Et fuerunt vocati de parrochianis Bernardus Mascaronys, Berengarius za Perera, Berengarius 
Rupit et Franciscus Ferrarii qui iurati dixerunt quod Bernardus de Palatio rector dicte Ecclesie male 
facit servicium cuiusdam lampadis quam tenetur tenere in Ecclesia. Confitetur rector se teneri ad 
hanc licet non sit bene certus de ipsius statu. 

Item dixerunt quod dictus rector alienavit quasdam possessiones ecclesie ad certum censum sine 
firma Episcopi. Primo Guillelmo de Rierria unum ferraginale juxta ecclesiam et unum tretium. Item 
confitetur dictis rector esse vera et credit hoc fecisse ad utilitatem Ecclesie. 

Item Raimundo Mulinerii II trocça terre. Item Berengarius Rupit tres fexias. Item Guillelmo 
Rupit tres fexias. Item Bartholomeo Figueres III fexias. Item en Bernardus Figuera I troz de terra. 
Item a na Vilanova II fexes. 

Item Petrus Martina debet dare C solidos vel tenere unam lampadem in ecclesia ex legato patris 
sui. Item mansus de Plano debet tenere unam lampadam vel solvere XLVIII solidos. 

Item dixerunt quod dictus rector consuevit tenere publice in concubinam quandam nomine 
Saurinam quam duxit virum Barchinone bene sunt X annos, et aliquando cum viro et sine viro venit 
ad istum rectorem et iacet et comedit cum rectore in eadem domo eiusdem rectoris et nondum sunt 
duo menses fuit hic et quando venit stat hic per VIII vel per XII dies. Interrogato si habet fidem quod 
rector peccet cum illa dixerunt quod fidem habent quod non peccet; pro eo, quare iuravit publice 
coram omnibus bene sunt quatuor anni quod X anni erant quod non peccaverat carnaliter cum 
predicta muliere quod numquam deinde peccaret.
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Confitetur rector hec vera esse.
(Document trobat entre els folis 77 i 78 del text original)

GALIFA  (GALLIFA)
Anno Domini MCCCVII IIII nonas octobris (4 Octubre 1307) Bertrandus de Monte Rotundo 

rector ecclesie de Calidis de Monte Bovino .... legatus patris et reverendi domini Poncii Dei gracia 
Barchinone Episcopi visitavit ad ecclesiam Sancti Felicis de Galifa et vocavit rectorem et parochianos 
et invenit ecclesiam predictam in ornamentis et in luminariis satis bene. Et interrogavit per iuramentum 
de statu rectoria et parochianorum Petrus Ripol et Matheum de domo superiori et Guillelmus de 
Mayoles parochianos ecclesie eiusdem et dixerunt per iuramentum quod Simon Ballesterii rector 
predicte ecclesie adulteratur septem anni sunt cum Guillelma de Campo uxore Arnaldi de Pins de 
parochia Sancte Marie de Calidis quam violenter viro suo abstulit et habet prolem ex ipsa.